1

2025年５月７日

各      位

 会 社 名 日 本ライフ ライン株式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

 （コード番号:7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 江川毅芳

 （TEL. 03-6711-5200）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条に基づく自己株式の消却）

当社は、2025年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり自己株式を消却することを決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の消却の内容

(１) 消却する株式の種類 当社普通株式

(２) 消却する株式の数 4,458,470株

(３) 消却予定日  2025年５月 16日

2. 自己株式の消却を実施する理由

 当社の自己株式保有の方針は、「使途が見込まれるものを除き、発行済株式総数の１％程度を超

える自己株式を消却する」としております。今回、この方針にしたがい、自己株式を消却するこ

とといたしました。

3. 消却による当社株式の状況

当社株式の状況 消却前

（2025年３月末現在）

消却後

（2025年５月 16日予定）

発行済株式総数 75,758,470株 71,300,000株

自己株式数 5,661,667株 1,203,197株

発行済株式総数に占める割合 7.5％ 1.7％

発行済株式総数

（自己株式を除く）

70,096,803株 70,096,803株

※当社は役員報酬 BIP信託を導入しており、信託が所有する当社株式は自己株式として取り扱っ

ております。

以上